高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111年 5月 10日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 058號

主旨:國立臺灣歷史博物館為慶祝111年5月18日國際博物館日，特推出「樂

遊臺史博」免票優惠，敬請查照。

說明：

1. 依據國立臺灣歷史博物館 111 年 5 月 9 日臺史博公字第 113000953

號函辦理。

2. 旨揭樂遊臺史博免票優惠如下:

(1)111年 5月 1日至 5月 31日上午 10時前免票入館。

(2)111年 5月 18日全日免票入館。

(3)上述免票期間，團體仍應配用該館團體語音導覽機方可入館(團體語音

導覽機費用新臺幣 30元/人)。

3.另有關該館 5月份活動資訊，請參閱該館官網 http://www.nmth.gov.tw之

最新消息。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881